



VILLAGE OF: LaGrange Park
 BID DATE AND TIME: Thursday, August 29, 2024 @ 10:00 am
 PROJECT: 2024 Pavement Patching Program - MFT# 24-00000-01-GM
 ENGINEER'S ESTIMATE OF COST: \$120,000.00

				ENGINEER'S EOC		Schroeder Asphalt Services, Inc.		Chicagoland Paving Contractors, Inc.		A Lamp Concrete Contractors, Inc.	
No.	Items	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	Class D Patches, Type I-IV, 6"	SqYd	300	\$90.00	27,000.00	65.00	19,500.00	85.00	25,500.00	77.00	23,100.00
2	Class D Patches, Type I-IV, 2"	SqYd	3000	\$30.00	90,000.00	23.50	70,500.00	22.50	67,500.00	22.00	66,000.00
3	Traffic Control & Protection	L Sum	1	\$3,000.00	3,000.00	5,000.00	5,000.00	7,000.00	7,000.00	15,850.00	15,850.00
TOTAL AMOUNT OF BID					\$120,000.00		\$95,000.00		\$100,000.00		\$104,950.00



VILLAGE OF: LaGrange Park
 BID DATE AND TIME: Thursday, August 29, 2024 @ 10:00 am
 PROJECT: 2024 Pavement Patching Program - MFT# 24-00000-01-GM
 ENGINEER'S ESTIMATE OF COST: \$120,000.00

				M & J Asphalt Paving Co., Inc.		J. A. Johnson Paving Company		Brothers Asphalt Paving, Inc.	
No.	Items	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	Class D Patches, Type I-IV, 6"	SqYd	300	\$78.00	23,400.00	80.00	24,000.00	80.00	24,000.00
2	Class D Patches, Type I-IV, 2"	SqYd	3000	\$28.00	84,000.00	29.00	87,000.00	40.00	120,000.00
3	Traffic Control & Protection	L Sum	1	\$7,250.00	7,250.00	9,000.00	9,000.00	7,000.00	7,000.00
TOTAL AMOUNT OF BID					\$114,650.00		\$120,000.00		\$151,000.00